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תת”ע 7147/07/19 – אושרת בניטה אושרת בניטה נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

26 דצמבר 2019
תת"ע 7147-07-19 מדינת ישראל נ' אושרת בניטה

מספר בקשה:6
כב' השופט, סגן הנשיא עופר נהרי בפני

אושרת בניטה אושרת בניטה מבקשים
נגד

מדינת ישראל נאשם

החלטה

זוהי החלטה בבקשתה של הנאשמת לביטול גזר הדין שניתן בהעדרה ביום 9/12/19.

ידעה על מועד משפטה (שהרי היא ושהיא גם בהחלט  זומנה כדין למשפטה  כי אין מחלוקת שהנאשמת  יאמר  ראשית 
פנתה לבית המשפט בכתב בקשר לכך ואף ציינה בעצמה את מועד הדיון בראש פנייתה).

הנאשמת בחרה שלא להתייצב לדיון בעניינה וזאת על אף שבית המשפט הסביר לה (עוד בהחלטה שניתנה בבקשתה
הראשונה) כי התיק כבר מצוי בפני בית המשפט.

לציין אגב כי בפנייתה של הנאשמת לבית המשפט מיום 31/7/19 היא לא הזכירה כלל וכלל כי יש כביכול הסדר טיעון
בתיק זה .

בהמשך לכך , ורק בבוקר הדיון בשעה 9:44 (כאשר הדיון היה קבוע אגב לשעה 8:30) העבירה הנאשמת פניה בפקס'
ולא צירפה כל מסמך המלמד כי בין הצדדים נחתם הסדר טיעון בתיק זה.

בית מול  טענותיה  לטעון  ושלא  להתייצב  כאמור שלא  בחרה  הנאשמת אשר  של  בהעדרה  דיון  כדין  קיים  בית המשפט 
המשפט ונציגת התביעה בבית המשפט (ואילו כעת, לאחר שבחרה שלא להתייצב למשפטה, מלינה הנאשמת שלא ניתן

לה יומה בבית המשפט).

זה כלל לא היה כי בתיק ספציפי  ועולה מתגובת התביעה  הנאשמת לא העבירה עותק של הסדר טיעון כלשהו בכתב 
הסדר שכזה.

כי למעשה בחרה היא לעשות היקש מתיק או מתיקים כי עולה  ניכר  גם מפניותיה האחרונות של הנאשמת   , למעשה 
אחרים.

ואף זאת יש לשים לב : בניגוד למתבקש עפ"י הדין אף אין באף אחת מפניותיה של הנאשמת לבית המשפט כדי לטעון
(לא כל שכן לפרט) דבר הגנה כלשהי מפני האישום (ולמעשה מסרה היא הרי, הלכה למעשה, הודאה).
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של שבעברה  ובפרט  בענישה  אף  דין  עיוות  מתקיים  כי  כך  על  הצבעה  הנאשמת  של  בפניותיה  אין  אף   : מכך  ויתרה 
הנאשמת (כפי שפורט גם בנימוקי גזר הדין) מדובר בעבירה שחוזרת אצל נהגת נכבדה זו כבר בפעם ה- 28 !!! וכאשר

בעברה התעבורתי בכללותו 112 הרשעות קודמות בתעבורה !!!

נמצא אתה אומר לאור כל אלה כי אין למעשה כל עילה עפ"י דין לביטול פסק הדין שניתן כדין בהעדר - אין עיוות דין
בהרשעה ואין עיוות דין בענישה.

הבקשה לביטול פסק הדין נדחית לפיכך.

ריצוי וניתנת לה בזאת ארכה להפקדת הרשיון לצורך  אני נעתר לפנים משורת הדין לבקשתה החלופית של הנאשמת 
הפסילה עד לא יאוחר מיום 31/3/20.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תש"פ, 26 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.
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